首页 | 学会通知| 学会信息| 学会文件| 关于学会| 组织机构| 学术交流| 期刊图书| 会员服务| 学会会讯| 联系学会| 会议系统

a点击排行榜a

 z 第二届资源科学博...

 z 关于举办中国自然...

 z 关于举办中国自然...

 z 2006年“中国...

 z 中国自然资源学会...

 z 第四届土地利用与...

 z 关于召开资源枯竭...

 z 2006’全国土...

 z 关于会员登记办理...

 z 中国自然资源学会...

  关键词：   搜  索

中国自然资源学会第六次全国会员代表大会暨学术年会通知（第2号）

发表于：2009-9-10 10:33:11

中国自然资源学会第六次全国会员代表大会

暨学术年会（第2号通知）

中国自然资源学会第六次全国会员代表大会暨学术年会定于2009年10月9

日至11日在上海市召开，会期3天。

主办单位：

中国自然资源学会

上海师范大学

承办单位：

上海师范大学旅游学院

协办单位：

中国科学院地理科学与资源研究所

中国科学院寒区旱区环境与工程研究所

华东师范大学

现将有关事项通知如下：

一、代表注册、回执、缴费以及提交论文截止日

代表注册、回执、缴费以及提交论文截止延至9月20日。

论文摘要包括：论文题目、作者姓名、作者单位名称、所在城市、邮政编

码、摘要正文（800字左右）、关键词（3-5个）。会议将印制论文摘要集。

本次会议将继续评选青年优秀学术论文，颁发奖励证书。参评作者年龄在

35岁以下，中国自然资源学会会员或学生会员优先。需要提交论文全文，必须

参会并作学术报告。

二、会议时间

10月9日，全天报到注册；

10月9日下午，中国自然资源学会第六次全国会员代表大会；

10月10至11日，学术交流；

10月12至14日，会后考察

三、报到注册地点

（1）汉庭酒店（上海田林店）

（2）上海师范大学会议中心大厅

四、会议议程

10月9日下午，第六次全国会员代表大会；博士论坛；

10月9日晚上，博士生联谊会，

10月10日上午，学术年会开幕式；大会特邀报告

10月10日下午至11日上午，学术年会分会场学术交流

（其中，10月11日上午，资源学院院长论坛、资源环境科技期刊论坛召

开）

10月11日下午，学术年会闭幕式；颁发“青年优秀论文奖”、志愿者证

书；           分会场总结；领导讲话；交接仪式等。

五、学术年会主题：“谋划资源科学发展  加强资源安全保障”

欢迎大家踊跃报名参加本次会议，会议的详细通知请下载附件。

附件:

1. 中国自然资源学会第六次全国会员代表大会暨2009年学术年会第2号通知(全文）.doc

2. 报名回执.doc

3. 上海师范大学校区会场及其周边酒店位置示意图.doc

4. 会后考察路线价格详情.doc

返回

China Society of Natural Resources. All rights reserved. 版权所有：中国自然资源学会

Copyright © 2004 - 2005 (www.csnr.org).
电话：(0)10 64861455，(0)10 64889806    传真：+86(0)10 64889806    电子信箱：csnr@igsnrr.ac.cn
   Tel:(0)10 64861455，(0)10 64889806   Fax:+86(0)10 64889806     Email: csnr@igsnrr.ac.cn